
Uchwała Nr I/2/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świedziebnia 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 24, poz. 288, 

z 2011 r. Nr 7, poz. 68, z 2015 r. poz. 478 oraz z 2018 r. poz. 5693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym 

Rady Gminy Świedziebnia został wybrany radny Mirosław Zieliński. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765436CA-278D-4917-B11C-75492CDE8B0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Stosownie do § 16 

ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Świedziebnia do wewnętrznych organów Rady należy Wiceprzewodniczący 

Rady. 

 Zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Gminy Świedziebnia (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 24, poz. 

288, z 2011 r. Nr 7, poz. 68, z 2015 r. poz. 478 oraz z 2018 r. poz. 5693) wyboru Wiceprzewodniczącego 

dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765436CA-278D-4917-B11C-75492CDE8B0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


